

Zdravstveni centar „Arandelovac“

Broj: 03-2834

Datum: 29. 04. 2020.

Arandelovac

ODGOVOR NA ZAHTEV ZA POJAŠNENJEM
KONKURSNE DOKUMENTACIJE

Zdravstveni centar Arandelovac u svojstvu Naručioca, u skladu sa članom 63. Stav 2. ZJN (Sl. Glasnik RS br. 68/15), u zakonskom roku daje pojašnjenje po prispelom zahtevu zainteresovanog lica za JNMV 07-2020 kancelarijski materijal.

PITANJE 1:

Vezano za pojašnjenje br. 03-2806 od 27.04.2020. pojasnite da li se za poziciju red. br. 17 jedinica mere "kom" menja u "komplet".

ODGOVOR NA PITANJE 1:

Kako je navedeno u pojašnjenju br. 03-2806 od 27.04.2020. i kako je pojašnjenje sastavni deo konkursne dokumentacije, Naručilac u tom smislu neće menjati konkursnu dokumentaciju.

Odgovor Naručioca na pitanje zainteresovanog lica je sastavni deo konkursne dokumentacije.

Komisija za javnu nabavku naručioca

